امرودی در ادامه گفت: به عنوان مورد سوم می توان گفت که نقش زنها در هدایت جامعه بسیار شاخص است و در این بین می توان به حضور زنان در خانه های تسنیم اشاره کرد و در کل ما پذیرفته ایم حجاب زنان باید ویرین جمهوری اسلامی باشد. پیک ایران - ۴ مرداد ۱۳۹۳ - ۲۶ ژوئیه ۲۰۱۴

بحران بیکاری و فاشیسم جمهوری اسلامی

روند بیکاری در ایران مدام سیر رو به افزایش بخود میگردد، نرخ بالای بیکاری، شرایط زیستی خانواده های کارگری را با خطر جدی روبرو کرده و آنها را در معرض بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی قرار داده است.